1
N NÁ ÁV VO OD D  K K  O OB BS SL LU UZ ZE E
PUMPA
Franklin Electric
                                                       „překlad původního návodu“
Vydání k 28.07.2017
SubStartSC
NÁVOD K OBSLUZE

7.3 Likvidace
Dodržujte místní předpisy a v souladu s nimi likvidujte řídicí ústrojí. Tento výrobek obsahuje elektrické
a elektronické součásti a podle toho by se měla provádět likvidace.
8 Technické specifikace a typové parametry
Tabulka níže podává souhrn technických charakteristik, specifikací a typových parametrů řady
SubStartSC®. Modely se mohou lišit s ohledem na aktuální zátěžové charakteristiky, detailní velikosti
kondenzátorů a motorové proudy. Svorkovnice je vhodná pro měděné (Cu) vodiče.
Modelové parametry
Jmenovitý
výkon
motoru (kW)
Typ 2 1~PSC
/ 230V 50Hz
Modelové
číslo 1
0,25 SS025PSC 284 623 3510
0,37 SS037PSC 284 624 3510
0,55 SS055PSC 284 625 3510
0,75 SS075PSC 284 626 3510
1,10 SS0110PSC 284 627 3510
1,50 SS0150PSC 284 628 3510
2,20 SS0220PSC 284 629 3510
Modelové parametry
Jmenovitý
výkon
motoru (kW)